证券代码：002236        证券简称：大华股份        公告编号：2015-052

浙江大华技术股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销的股权激励股份共计 9,933,493 股，占回购前浙江大华技术

股份有限公司（以下简称“公司”）总股份的 0.85%。

2、本次股权激励已授予但尚未解锁的限制性股票回购价格为 20.42 元/股，

并于 2015年 8月 12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注

销。

一、本次限制性股票激励计划首次授予情况

1、2013 年 11 月 28 日，公司 2013 年第三次临时股东大会审议通过了《2013

年限制性股票激励计划（草案）修订稿》（以下简称“《激励计划》”）并授权董

事会办理公司股权激励计划相关事宜。

2、2014 年 3 月 14 日，公司第四届董事会第二十四次会议审议通过了《关于

调整限制性股票激励计划首次激励对象人数、授予数量的议案》、《关于向激励对

象授予限制性股票的议案》，鉴于部分激励对象因离职不再符合激励条件，董事

会对限制性股票首次授予人数和授予数量进行了调整，授予数量由 2,766.35 万股

调整为 2,746.43 万股。同时，董事会对授予条件进行了确认，认为授予条件已达

成，决定向激励对象首次授予限制性股票，授予日为 2014 年 3 月 20 日。

3、2014 年 4 月 22 日，公司第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关于

调整限制性股票授予人数和授予数量的议案》，根据激励对象实际认购情况将首

次授予的数量由 24,732,800 股调整为 24,465,083 股，首次授予人数由 647 人调整

为 640 人。

4、2014 年 4 月 29 日，公司披露了《关于限制性股票首次授予完成的公告》，

授予股份的上市日期为 2014 年 5 月 6 日。

5、2014 年 10 月 23 日，公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于回

购注销已离职激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定对 6

名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 327,500股进行回购

注销，并于 2014 年 12 月 26 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成了股份回购注销登记手续。

6、2015 年 3 月 19 日，公司第五届董事会第五次会议审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票的议案》，决定回购注销已离职激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票，以及其余激励对象所持限制性股票第一期待解锁部分，上述回购

注销限制性股票共计 9,933,493 股。

注：2015 年 6 月 25 日，公司第五届董事会第八次会议审议通过了《关于回

购注销已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定回购注销

已离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 238,020 股。该事项尚处于

减资公告期，公告期满后公司将向相关部门申请办理回购注销手续。

二、本次限制性股票回购注销情况

鉴于 12 名原激励对象因离职已不符合激励条件，以及公司经审计的 2014 年

度业绩未能达到激励计划第一次解锁条件，公司第五届董事会第五次会议审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，决定对已离职激励对象已获授但

尚未解锁的限制性股票，以及其余激励对象所持限制性股票第一期待解锁部分共

计 9,933,493 股限制性股票进行回购注销，回购价格为 20.42 元/股。具体详见公

司于 2015 年 3 月 20 日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com）

上的《关于回购注销部分限制性股票的公告》。

本次回购注销限制性股票数量为 9,933,493 股，占回购前公司总股本的

0.85%。公司已向上述已离职激励对象支付回购价款共计人民币 202,841,927.06

元，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）信会师报字[2015]第 610468 号验

资报告审验。本次回购注销完成后，公司总股本从 1,170,270,750 股减至

1,160,337,257 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述

回购注销事宜已于 2015 年 8 月 12 日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

本次变动前 本次回购注

销数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 507,182,056 43.34% 9,933,493 497,248,563 42.85%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 24,092,583 2.06% 9,915,493 14,177,090 1.22%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 24,092,583 2.06% 9,915,493 14,177,090 1.22%

4、外资持股 45,000 0.00% 18,000 27,000 0.00%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 45,000 0.00% 18,000 27,000 0.00%

5.高管股份 483,044,473 41.28%  483,044,473 41.63%

二、无限售条件股份 663,088,694 56.66%  663,088,694 57.15%

1、人民币普通股 663,088,694 56.66%  663,088,694 57.15%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,170,270,750 100.00% 9,933,493 1,160,337,257 100.00%

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2015 年 8 月 13 日